
  

 

 

 

 

 

 

Projekt „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej”  

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Wyjaśnienia nr 1 z dnia 12.02.2013 r. 
W odpowiedzi na zapytania Wykonawców do treści Zapytania ofertowego 

nr 120/1.18/2013 na produkcję pakietu samokształceniowego 

 
 

1. dotyczące pozycji nr 3 
 -  proszę o podanie gramatury okładki? 
 
 Odpowiedź: karton GC1 250 gr 
 

2. dotyczące pozycji nr 5 i 6 
-  proszę o informację jakiego rodzaju mają to być koszulki , do tej pory 
   stosowaliśmy samoprzylepne z wcięciem lub bez , czy wszystkie płyty mają być umieszczone 
   w kopertach i kieszonkach ? 

 
 Odpowiedź: Koszulki w kształcie koperty z paskiem samoprzylepnym, wg. wzoru 
zaprezentowanego na zdjęciach: 
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3. Czy broszura o której mowa  w zapytaniu ma mieć okładke ze skrzydełkami zaginanymi 
do środka i czy format okładki po rozłożeniu skrzydełek wyniesie wtedy 660 x 190 mm? 

 

Odpowiedź: Skrzydełka broszury mają być zaginane do środka natomiast format okładki 
po rozłożeniu skrzydełek wyniesie 660 na 190 mm + szerokość grzbietu (której na razie 
nie znamy) 
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4. Co oznacza stwierdzenie użyte w opisie Okładki segregatorowej, w którym mowa o 
"zadrukowana na I i IV stronie: 2 + 1 Pantone (sitodruk)". Czy to oznacza, że na pierwszej 
stronie będą użyte 2 kolory druku, a na czwartej jeden kolor ? 
 

Odpowiedź: w dniu 13.02.2013 wprowadzamy zmianę w tekście zapytanie ofertowego nr 
120/1.18/2012 rezygnujemy z zadrukowania II strony okładki,  zadrukowana będzie 
strona I i IV 2+0 Pantone (sitodruk) 
 
 

5. Czy jest możliwość otrzymania od Państwa wstępnego podglądu grafiki która ma sie 
znaleźć na okładce segregatorowej ? 
 
 
 
Odpowiedź: W poniższym linku znajdują się robocze wersje projektów graficznych, 
które zostaną wykorzystane do produkcji pakietów edukacyjnych. Uwaga: przedstawione 
grafiki są wersjami roboczymi i ich ostateczna wersja będzie się od nich różnić.   
 
http://www.cal.org.pl/wp-content/uploads/2013/02/cd_naklejka_01.pdf 
http://www.cal.org.pl/wp-content/uploads/2013/02/notes_01.pdf 
http://www.cal.org.pl/wp-content/uploads/2013/02/segregator_calosc.pdf 
http://www.cal.org.pl/wp-content/uploads/2013/02/torba_wybrana.pdf 
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